
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 142 dt.10.06.1994  

 
PER                                                                                                              

DISA NDRYSHIME NE PERBERJEN E KESHILLAVE DREJTUESE 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, në mbledhjen e tij të 

dt.10.06.1994, pasi shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë, 

Industrisë Ushqimore, në zbatim të ligjit për funksionimin e 

ndërmarrjeve shtetërore,     

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Në Ndërmarrjen e Tregut të Lirë të futen në Këshillin 

Drejtues të Ndërmarrjes Esma Çurri dhe Ylvije Tabaku. 

 

2. Në NTU Nr.3 të futet në Këshillin Drejtues Dhurata 

Musabelli. 

 

3. Në Ndërmarrjen Energjitike të Industrisë Ushqimore të 

futen në Këshillin Drejtues Miço Basha dhe Hamit Cara. 

 

4.  Në Ndërmarrjen e Përpunimit Rrushit të futet në  

     Këshillin Drejtues Mimoza Visha. 

 

 

 

 



                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
 


